
 
 
 

 

 ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR  

 

DADES DE L’ACTA 

Dia: 5 de juny de 2023 
Hora inici: 10:50 hores 
Hora final: 11:10 hores 
Lloc: Sala de Govern de l'Agència de Desenvolupament del Ripollès 

Assistents-Tribunal qualificador 

 
Càrrec Nom i Cognoms 
President Gerard Soldevila Freixa, secretari de l’Agència 
Vocal1 Carme Grau Pinto, nomenada per l’EAPC 
Vocal 2 Helena López Sola, Interventora de l’Àgència 

 

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 

Reunits els membres del Tribunal a l’Agència de Desenvolupament del Ripollès a les 
10:50 hores del 5 de juny de 2023 es comprova el quòrum necessari per a iniciar el procés 
per cobrir una plaça d’auxiliar administratiu/va de la plantilla de personal laboral de 
l’Agència pel sistema de concurs en el marc dels processos d’estabilització de personal 
de la Llei 20/2021, de 28 de desembre , de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, i es constata que no hi ha cap impediment per iniciar la 
valoració de mèrits dels aspirants al procés acomplint l’establert a les bases reguladores 
del procés de selecció publicades al butlletí oficial de la província de Girona número 248 
de data 30 de desembre de 2023. 

 
Es procedeix a realitzar la comprovació dels aspirants admesos al procés que són els següents: 

 
Identificació de l’aspirant Exempció prova 

nivell  català Registre entrada DNI/NIE 

57/2023 ***5704** NO 

106/2023 ***5714** SI 

111/2023 ***3510** SI 

114/2023 ***3166** SI 

117/2023 ***2149** SI 

 
S’exclou l’aspirant identificat amb 57/2023 ***5704** per no haver-se presentat a la prova del 
nivell de català. 
 

De conformitat amb allò establert a la base vuitena de les bases reguladores del procés 
selectiu es procedeix a la valoració de mèrits dels aspirants amb el següent resultat: 



 

 

Registre 
d’entrada 

Xifres 

DNI 

Experiència 

professional 

Titulacions Formació Actic Puntuació 

total 

106/2023 ***5714** 30 0 0,50 0 30,50 

111/2023 ***3510** 0,9 1 2,4 0,20 4,50 

114/2023 ***3166** 8,9 2 0,20 0 11,10 

117/2023 ***2149** 9,75 3 3,85 0,50 17,10 

 

Després de la realització de la valoració de mèrits del procés selectiu per cobrir 
una plaça d’auxiliar administratiu/va de la plantilla de personal laboral de 
l’Agència pel sistema de concurs en el marc dels processos d’estabilització de 
personal de la Llei 20/2021, de 28 de desembre , de mesures urgents per a la 
reducció de la temporalitat en l’ocupació pública la puntuació obtinguda és la 
següent: 

 

Registre 
d’entrada 

Xifres DNI Puntuació 
total 

Posici
ó 

106/2023 ***5714** 30,50 1 

111/2023 ***3510** 4,50 4 

114/2023 ***3166** 11,10 3 

117/2023 ***2149** 17,10 2 

 
Els membres del Tribunal detallats a l’encapçalament de la present acta, per 
unanimitat 
ACORDEN: 

 
Primer. Acordar la puntuació del procés selectiu per cobrir una plaça d’auxiliar 
administratiu/va de la plantilla de personal laboral de l’Agència pel sistema de 
concurs en el marc dels processos d’estabilització de personal de la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre següent: 
 

Registre 
d’entrada 

Xifres DNI Puntuació 
total 

Posici
ó 

106/2023 ***5714** 30,50 1 

117/2023 ***2149** 17,10 2 

114/2023 ***3166** 11,10 3 

111/2023 ***3510** 4,50 4 

 
Segon. Proposar a l’òrgan de contractació de l’Agència de Desenvolupament del 
Ripollès el nomenament de l’aspirant           amb identificador 106/2023  ***5714** com 
a auxiliar administratiu/va en règim laboral amb un període de prova de sis mesos 
d’acord amb les bases desena, onzena i dotzena de les bases reguladores del 
procés selectiu. 

 
Tercer. Publicar anunci a la pàgina web de l’Agència i en el tauler d’anuncis, 
donant compliment a allò establert en les bases reguladores del procés de 
selecció objecte d’aquesta resolució, fent avinent que els recursos procedents 
contra aquest acte administratiu són els establerts a les bases reguladores del 



 

 

procés de selecció. 
 

Quart. Enviar aquesta resolució a l’òrgan competent de l’Agència. 

 
I sense re més a tractar la Presidenta del Tribunal qualificador aixeca la sessió a la 
data I lloc de l’encapçalament, emetent aquesta acta. 
 

 


